
1 

 

  

 

 

 

AVVISO AMMESSI / ESCLUSI 
ai sensi dell’art. 90 del d. lgs. n. 36/2023 

 

per la: 
 

PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO IN CONCESSIONE 

DELL’IMPIANTO SPORTIVO “PALABORSANI” SITO IN VIA PER LEGNANO N. 3 A CASTELLANZA 

PERIODO: DAL 01/08/2024 AL 31/07/2032 
 

CIG B08F3DDFD1 

CUI S00252280128202400006 

 

 

DENOMINAZIONE DITTA PARTECIPANTE AMMESSA / ESCLUSA 

SPORT+ KNIGHTS EVENTS SRL 

Sede legale: Via Dante n. 16 - MILANO (MI) 

C.F. e P. IVA 11378360967 

con avvalimento 

SPORT PIU’ S.P.D. A R.L. 

Sede legale: Via De Amicis n. 5 a Castellanza (VA) 

C.F. 90038440120 - P. IVA 03257040125 

AMMESSA 

VENUSPORT A.S.D. 

Sede legale in Via Donizetti n. 2 a Limbiate (MB) 

Unità locale: Via Silvio Pellico 12 a ROSATE (MI) 

C.F. 91132130153 - P.IVA 08399480964 

AMMESSA 

 

1. Amministrazione aggiudicatrice: Comune di Castellanza - Viale Rimembranze n. 4 - 21053 - 

CASTELLANZA (VA) - www.comune.castellanza.va.it. 

2. Procedura: procedura negoziata, su piattaforma telematica certificata SINTEL (ID 180987616), ai sensi 

dell’art. 50, comma 1, lettera e), del d. lgs. n. 36/2023, con invito rivolto a tutti gli operatori economici 

partecipanti a precedente indagine di mercato in possesso dei requisiti richiesti.  

3. Criterio di affidamento: offerta economicamente più vantaggiosa. 

4. Determinazione a contrarre: deliberazione di Giunta Comunale n. 12 del 21/02/2024 e determinazione 

n. 132 del 26/02/2024.  

5. Responsabile del Procedimento: dr.ssa Roberta Ramella Pezza - tel. 0331 526260 - 

roberta.ramella@comune.castellanza.va.it . 

6. Ufficio presso il quale sono disponibili gli atti: Servizio Appalti / Contratti - dr.ssa Michela Olgiati - tel. 

0331 526242 – appaltionline@comune.castellanza.va.it . 

7. Pubblicazione sito comunale: il presente avviso è pubblicato sul sito comunale 

www.comune.castellanza.va.it , nella sezione “Avvisi e comunicazioni istituzionali” e comunicato ad ANAC 

tramite la scheda S2. 

CITTA' DI CASTELLANZA (c_c139) - Codice AOO: Cast4 - Reg. nr.0008650/2024 del 10/04/2024

Documento originale Firmato Digitalmente:

Firmato da: RAMELLA PEZZA ROBERTA

Data della Firma: 10/04/2024 19:57:03 UTC +2

Stato Certificato: Esito Positivo

Rilasciato da: InfoCert Firma Qualificata 2, INFOCERT SPA

Valido dal 04/07/2022 al 04/07/2025

Num Serie: 01744EC9

_______________________________________


